2024年度南通市自然科学基金和社会民生科技计划项目拟推荐名单的公示

为深入实施创新驱动发展战略，进一步发挥科技创新对南通加快建设更高水平国家创新型城市的引领和支撑作用，全面提升自主创新策源动力和科技惠民水平，按照《关于印发《2024年度南通市自然科学基金和社会民生科技计划项目指南》及组织申报项目的通知》（通科资〔2024〕81号）要求，我局组织开展了海门区2024年度市自然科学基金和社会民生科技计划项目申报工作。经相关企事业单位申报、专家评审，拟推荐2个项目申报市自然基金青年基金项目、3个项目申报市自然基金面上项目、8个项目申报市社会民生科技计划指令性项目、8个项目申报市社会民生科技计划指导性项目。现予以公示 （详见附件）。公示期为2024年11月8日至2024年11月12日。凡对公示的项目有异议的，请以书面形式向南通市海门区科技局提出，提供相应的佐证材料。异议提出者需署真实姓名、工作单位、联系方式，单位提出的需经单位法人代表签字并加盖单位公章。匿名异议不予受理。
联系地址：南通市海门区北京中路600号行政中心。

联系人：丁王磊    联系电话：81261502。

附件：推荐项目汇总表

附件

推荐项目汇总表
	序号
	计划类别
	项目名称
	承担单位
	主管部门
	申报材料是否真实有效
	是否同意推荐

	1
	市自然科学基金-青年基金项目
	恶劣海况下舰船轮缘推进电机柔性自愈控制技术研究
	招商局工业智能科技江苏有限公司
	海门区科学技术局
	是
	是

	2
	市自然科学基金-青年基金项目
	可熔性全氟聚合物分子表面端基构筑及其高耐摩机理研究
	江苏金由新材料有限公司
	海门区科学技术局
	是
	是

	3
	市自然科学基金-面上项目
	无免疫原性重组卵清白蛋白的设计及其在促创面修复中的作用机制研究
	江苏礼达生物技术有限公司
	海门区科学技术局
	是
	是

	4
	市自然科学基金-面上项目
	海底观测网用探通一体缆的研发
	江苏通光海洋光电科技有限公司
	海门区科学技术局
	是
	是

	5
	市自然科学基金-面上项目
	3D生物打印脱细胞骨膜基质水凝胶支架负载Reticulocalbin-2介导骨膜干细胞与巨噬细胞相互作用促进骨折愈合的机制研究
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	6
	市社会民生科技计划-指令性
	健脾祛湿汤联合穴位贴敷治疗脾虚湿盛型IBS-D的临床观察
	海门市中医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	7
	市社会民生科技计划-指令性
	LncRNA FBXL19-AS1通过调控miR-203a-3p对肺腺癌进展和肿瘤免疫微环境的影响
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	8
	市社会民生科技计划-指令性
	胰岛α细胞功能调节受损与2型糖尿病患者内脏型肥胖及体脂分布的相关性研究
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	9
	市社会民生科技计划-指令性
	建筑工程智能建造关键技术标准研究与应用示范
	龙信建设集团有限公司
	海门区科学技术局
	是
	是

	10
	市社会民生科技计划-指令性
	创制抗新德里番茄曲叶病毒（ToLCNDV）的甜瓜新种质
	南通市海门区农业科学研究所
	海门区科学技术局
	是
	是

	11
	市社会民生科技计划-指令性
	粮食生产无人化农场关键环节技术装备-履带式智能稻麦联合收割机试验示范
	南通市海门区农业技术推广中心
	海门区科学技术局
	是
	是

	12
	市社会民生科技计划-指令性
	设施草莓病虫害生物防控技术集成与示范
	南通市海门区农业技术推广中心
	海门区科学技术局
	是
	是

	13
	市社会民生科技计划-指令性
	海门山羊笔料毛表型特征及个体激素变化规律研究
	南通市海门区长江三角洲白山羊保种繁殖研究所
	海门区科学技术局
	是
	是

	14
	市社会民生科技计划-指导性
	以“患者少忧”为宗旨的智慧服务方案在区级医院门诊优质护理管理中的应用研究
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	15
	市社会民生科技计划-指导性
	基于双源信息整合的血透护理质量综合评价模式探索
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	16
	市社会民生科技计划-指导性
	基于临床特征、影像组学和机器学习对阻塞性睡眠呼吸暂停低通气综合征的影响因素分析及预后研究
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	17
	市社会民生科技计划-指导性
	左心耳时间-密度曲线与非瓣膜性房颤心源性栓塞的相关性
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	18
	市社会民生科技计划-指导性
	单核细胞联合载脂蛋白A1对冠脉支架内再狭窄的分析及预测研究
	南通市海门区人民医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	19
	市社会民生科技计划-指导性
	参附注射液联合独参汤及针刺治疗脓毒性休克（阳脱证）患者心功能指标的影响
	海门市中医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	20
	市社会民生科技计划-指导性
	耳穴埋籽联合双氯芬酸钠超前镇痛对混合痔术后不良症状的研究
	海门市中医院
	海门区科学技术局
	是
	是

	21
	市社会民生科技计划-指导性
	健脾养胃汤联合胃病贴治疗脾胃虚寒型慢性非萎缩性胃炎的临床研究
	海门市中医院
	海门区科学技术局
	是
	是